Conselho Nacional de Justiça
Corregedoria Nacional de Justiça

PORTARIA N° 21, DE 19 DE JULHO DE 2016.

A CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, MINISTRA NANCY

ANDRIGHI, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

CONSIDERANDO o encerramento da gestão do biênio 2014/2016;

RESOLVE:

Art. 1º. Elogiar, publicamente, os Juízes Auxiliares a seguir listados pela

dedicação, eficiência e espírito de equipe nos trabalhos desenvolvidos em apoio à Corregedoria

Nacional de Justiça, durante o biênio 2014/2016:

I. Desembargador Carlos Teixeira Leite Filho (TJSP);

II. Desembargador Cláudio Cesar Ramalheira Roessing (TJAM);

III. Desembargador Cleones Carvalho Cunha (TJMA);

IV. Desembargador José Olegário Monção Caldas (TJBA);

V. Desembargador Júlio Cesar Machado Ferreira de Melo (TJSC);

VI. Desembargador Pedro Valls Feu Rosa (TJES);

VII. Desembargador Ricardo Henry Marques Dip (TJSP);

VIII. Desembargador Rui Ramos Ribeiro (TJMT);

IX. Desembargadora Márcia Maria Milanez (TJMG);

X. Desembargadora Maria de Fátima Bezerra Cavalcanti (TJPB);

XI. Desembargadora Salete Polita Maccaloz (TRF2);

XII. Juiz Álvaro Kalix Ferro (TJRO);

XIII. Juiz César Luiz Bandiera (TJAM);

XIV. Juiz José Luiz Leite Lindote (TJMT);

XV. Juíza Diana Maria Wanderlei da Silva (JFDF);

Conselho Nacional de Justiça
Corregedoria Nacional de Justiça

XVI. Juíza Soníria Rocha Campos D’Assunção (TJDFT);

Art. 2º. Oficie-se a Presidência dos respectivos Tribunais para que determine nas

fichas funcionais a anotação do elogio público formulado na presente portaria.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 20 de julho de 2016.

Ministra NANCY ANDRIGHI

Corregedora Nacional de Justiça